ПРОТОКОЛ № 1

Вскрытия конвертов

на участие в открытом конкурсе на Выполнение работ по ремонту санузлов в группах № 3,4,5,7,8,9,10 здании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72»
г. Березники                                                                               07.03. 2017 г.

                                                                                                     10 часов 00 минут
Повестка дня: заседание комиссии по вскрытию конвертов на участие в открытом конкурсе на Выполнение работ по ремонту санузлов в группах № 3,4,5,7,8,9,10 здании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72»
Комиссия МАДОУ «Детский сад № 72»

1. Фирсова Л.А. – председатель закупочной комиссии
2. Дорофеева Г.В. – член комиссии, член наблюдательного совета
3. Журавлева С.Г. – член комиссии
4. Корелина В.А. – заместитель заведующего по АХР, член комиссии
5. Гаптулхаева Л.С. - член комиссии
Сведения о заказчике:
Наименование: Муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский сад № 72»

Руководитель: Журавлева Светлана Григорьевна
Адрес: 618426 Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 96
Телефон: 8 (342) 261870
Общие сведения о конкурсе:
Сведения о предмете конкурса «Выполнение работ по ремонту санузлов в группах № 3,4,5,7,8,9,10 здании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72».
Начальная (максимальная цена) контракта 1 675 659,67  (один миллион шестьсот  семьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей  67 копеек)
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru
Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями конкурсной документации на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа:
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена конкурсной комиссией «07» марта 2017 года в 10.00 (по местному времени) по адресу: 618426 Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 96
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления (приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
[image: image1.jpg]_ Honnenosane fopiawiecroro it (npioeine No 2 K HICTOMIENY
pOTOROIY, FEIHIOUIEEES HEOTHENENO L0 KINOTO HPOTONG T

_ Tlowrosbifi aApec YHQCTINIKA OTKPBTOTO KOMKYPEA (IIpIAOKEIIE N2k

MacTosiieMy  MPOTOKOIY,  HBIAIOUIEECH  ICOTLENIENON  Hact wiono
npotokona);
_ Tonnme | cheichil i AOKYMENIOR  UPEASENOIPSHHBIN KON DR

oxyvexTaine (npoene Ne 2 € HACTORMENY HPOTONOAY: aoNeecs

HeOTHEMIIEMOIE UACTHIO IANHOFO IPOTOKOA):

PesyAuTaTol BCKDhITHS KOURCTOB ¢ SABRANIL 1A YHACIHC & orphion
wokypee

K cpoky MOZH SAANOK A YHACTHE, YKIKIIONY B MHSILENIN 0 HAOK et
OTKPLITOrO. KOHKYPCd, GhiI0. 1pC
cocToABUIMC

HACTORUUAT HPOTOKO TIOACANT PIMEUIEHHIO 15 ORIILION €At ¢t

W zakupkigOVIU B NOPHAKE H CPORI YCTANOBACHILIC lonomenen o
Jakyrike ToBapop, PAGOT. YCYI MYHHIELIIL WIOUONIIN 0K
oBpaoBaTEBININ yHpERCHIEN leTERII ca N T2

Fommufi MPOTOKON MOUICANT XDAIICHINIO NE  MeHee TPEN AT ¢
[IOABEACHIA WTOTOB HACTOAILETO KOIKY P,

crapeno 13 asBok. Koukype b npusitait

TMpeaceatens

sakynouHoit

Kommceni: Wupeosa [0 AHATOILEBHA
Usien KoMHCCHI Kypansiesa Coetnana [pHrophesia
Unen KomHECHH Lace o Kopeam Buteimtia ATCKGIposha

Jlopoteesa L anima Bikroposiia

y/ —
f‘{ Fanryaxaesa Jhows Caciiosna
{

4

Usien KOMUCCHH

Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов
от 07.03.2017 г.
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	21.02.2017
	12.30
	1
	бумажный носитель

	2
	03.03.2017
	09.15
	2
	бумажный носитель

	3
	06.03.2017
	10.13
	3
	бумажный носитель

	4
	06.03.2017
	10.52
	4
	бумажный носитель

	5
	06.03.2017
	12.33
	5
	бумажный носитель

	6
	06.03.2017
	13.14
	6
	бумажный носитель

	7
	06.03.2017
	13.57
	7
	бумажный носитель

	8
	06.03.2017
	14.47
	8
	бумажный носитель

	9
	06.03.2017
	14.59
	9
	бумажный носитель

	10
	06.03.2017
	16.26
	10
	электронный документ

	11
	06.03.2017
	16.33
	11
	бумажный носитель

	12
	06.03.2017
	16.54
	12
	бумажный носитель

	13
	06.03.2017
	16.59
	13
	бумажный носитель

Приложение № 2
к Протоколу вскрытия конвертов

от  07.03. 2017 г.
Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

Предмет договора: Выполнение работ по ремонту санузлов в группах № 3,4,5,7,8,9,10 здании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 72»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 1 675 659,67  (один миллион шестьсот  семьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей  67 копеек)
Российский рубль.

Подана 13 (тринадцать) заявок.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных конкурсной документации и содержащихся в заявке на участие в конкурсе

	1
	ООО «Монали»
	г. Лысьва. Ул. Мира. 10 оф.21
	согласно конкурсной документации

	2
	ООО «Спецрегионсервис»
	г.Соликамск ул. Энергетиков, 36 оф.15
	согласно конкурсной документации

	3
	ООО «СБ Сфера»
	г.Березники, ул. Ленина,47
	согласно конкурсной документации

	4
	ООО «УралАнтикорСтрой»
	Г.Пермь, ул. Героев Хасана, 105 корпус 162
	согласно конкурсной документации

	5
	ООО «Строительная компания «Стройсити»
	Г.пермь, ул. Хабаровская, 145 оф19
	согласно конкурсной документации

	6
	ООО «Кристалл»
	Г. Пермь, шоссе Космонавтов, 111 оф.22
	согласно конкурсной документации

	7
	ООО «Универсал»
	Г.Пермь, ул. К. Цеткин 10, корпус а оф22
	согласно конкурсной документации

	8
	ООО «Латимерия»
	Г.Пермь, ул. Профессора Дедюкина, 7
	согласно конкурсной документации

	9
	ООО «Уютстрой»
	Г.Пермь, ул. Луначарского 51а
	согласно конкурсной документации

	10
	ООО «Абрис»
	Г.Березники, ул. Комсомольская, 8-46
	согласно конкурсной документации

	11
	ООО «Триас»
	Г.Соликамск, ул. Степана Разина, 39-46
	согласно конкурсной документации

	12
	ООО «Строительная компания «Конструктив»
	Г.Березники, ул. Березниковская, 46
	согласно конкурсной документации

	13
	ООО «ТандемРегион»
	Г.Березники улица Мира, дом 79
	согласно конкурсной документации

Открытый конкурс признан состоявшимся.